
Zarządzenie Nr 74/2021 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 6 maja 2021 r. 

w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2021 Uchwale Nr XXVII/320/2020 Rady 
Gminy Michałowice z dnia 21 grudnia 2020 r. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1,3, art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 poz. 305) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Budżetowej na rok 2021 Uchwale Nr XXVII/320/2020 Rady Gminy Michałowice z dnia 
21 grudnia 2020 roku dokonuje się następujących zmian: 

1) zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 23 165,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
zarządzenia; 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 23 165,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia; 

3) wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
zarządzenia; 

4) po dokonaniu zmian budżet gminy na 2021 r. wynosi: 

a) dochody ogółem 182 301 651,09 zł, w tym: dochody bieżące 171 142 283,86 zł, 
dochody majątkowe 11 159 367,23 zł, 

b) wydatki ogółem 216 936 060,09 zł, w tym: wydatki bieżące 154 263 340,39 zł, wydatki 
majątkowe 62 672 719,70 zł, 

c) deficyt   34 634 409,00 zł, 

d) przychody 34 634 409,00 zł. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Michałowice 
 
 

Małgorzata Pachecka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEA0FEE6-47CE-4A7D-9286-E10329219163. Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 74/2021 Wójta Gminy Michałowice z dnia 6 maja 2021 r.

Dokonać zmian w planie dochodów gminy na rok 2021 stanowiącym tabelę nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2021 w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 288 737,77 -23 269,00 1 265 468,77

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 13 461,37 0,00 13 461,37

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 394,00 -1 794,00 9 600,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 1 794,00 1 794,00

85295 Pozostała działalność 822 811,40 -23 269,00 799 542,40

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

23 269,00 -23 269,00 0,00

855 Rodzina 26 326 600,00 104,00 26 326 704,00

85503 Karta Dużej Rodziny 760,00 104,00 864,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

260,00 104,00 364,00

Razem: 182 324 816,09 -23 165,00 182 301 651,09

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEA0FEE6-47CE-4A7D-9286-E10329219163. Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 74/2021 Wójta Gminy Michałowice z dnia 6 maja 2021 r.

Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2021 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2021 w sposób następujący:

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 5 592 860,66 -23 269,00 5 569 591,66

85295 Pozostała działalność 1 920 573,66 -23 269,00 1 897 304,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 251 494,00 -12 600,00 238 894,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 494,00 -2 170,00 50 324,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 217,00 -308,00 6 909,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 900,00 -2 500,00 53 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 264 531,00 -3 091,00 261 440,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 140,00 -300,00 840,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 440,00 -2 200,00 240,00

4430 Różne opłaty i składki 2 700,00 -100,00 2 600,00

855 Rodzina 27 394 023,00 104,00 27 394 127,00

85503 Karta Dużej Rodziny 260,00 104,00 364,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 260,00 104,00 364,00

926 Kultura fizyczna 4 535 749,64 0,00 4 535 749,64

92695 Pozostała działalność 214 249,64 0,00 214 249,64

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 500,00 10 000,00 24 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 590,00 -10 000,00 130 590,00

Razem: 216 959 225,09 -23 165,00 216 936 060,09

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEA0FEE6-47CE-4A7D-9286-E10329219163. Strona 1



UZASADNIENIE

do zmian dokonanych w Zarządzeniu Nr 74/2021 Wójta Gminy Michałowice z dnia 6 maja 2021 r.

W załączniku nr 1 dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy, w sposób następujący:

w dziale 852 Pomoc Społeczna dokonuje się zmniejszenia dochodów o kwotę 23 269,00 zł, oraz

przeniesienie kwoty 1 794,00 zł z planu dochodów zleconych do planu dochodów własnych na świadczenia

usług opiekuńczych;

w dziale 855 Rodzina dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 104,00 zł zgodnie z pismem

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie na realizację zadań związanych z przyznawaniem

Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.

W załączniku nr 2 dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy, w sposób następujący:

w dziale 852 Pomoc Społeczna dokonuje się zmniejszenia wydatków dotyczących usług opiekuńczych o

kwotę 23 269,00 zł, oraz przeniesienie planu wydatków zleconych do planu wydatków własnych na

świadczenia usług opiekuńczych o kwotę 1 794,00 zł;

w dziale 855 Rodzina dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 104,00 zł zgodnie z pismem

Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie na realizację zadań związanych z przyznawaniem

Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny;

w dziale 926 Kultura fizyczna dokonuje się przeniesienia środków finansowych na wydatki związane z

organizacją zajęć rekreacyjno sportowych w świetlicy wiejskiej w Michałowicach;

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EEA0FEE6-47CE-4A7D-9286-E10329219163. Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 4 Litera d


	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

